
DCS230T
21.09.2011

Benzin- Kettensäge  250mm
1Seite / 5

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
154650-4 STOSSSCHUTZ INKL. 2           11 18

810075-9 AUFKLEBER                     12 6

233175-2 DRUCKFEDER 9                  13 3

163448-8 TRANSPORTSICHERUNG            14 99

231298-0 DRUCKFEDER 6                  15 2

418715-9 HANDSCHUTZ                    16 99

266020-6 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         27 1

418736-1 DECKEL                        18 99

266020-6 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         49 1

183946-6 ABDECKUNG INKL. 11            110 99

819170-2 AUFKLEBER                     111 4

226590-7 ZAHNRAD 17                    112 24

226534-7 ZAHNRAD 8                     113 20

324464-7 JUSTIERSTIFT                  114 1

252145-2 FUEHRUNGSMUTTER M8            115 99

345653-1 KETTENGLEITBLECH R            116 1

266020-6 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         117 1

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 118 1

418710-9 KETTENFANGBOLZEN              119 99

345652-3 KETTENGLEITBLECH L            120 3

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 121 1

418707-8 OELPUMPENDECKEL               122 99

421877-4 SCHAUMGUMMI 10                123 99

421298-0 KAPPE                         124 11

266007-8 BLECHSCHRAUBE PT 3x10         225 1

418734-5 GEHAEUSEDECKEL                126 99

324477-8 SCHWINGUNGSDAEMPFER           127 99

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 228 1

421874-0 SCHWINGUNGSDAEMPFER           129 99

153918-5 GEHAEUSE-SET                  130 35

168399-0 TANKDECKEL KPL.KRAFTSTOFF     231 15

421875-8 KABELDURCHFUEHRUNG            132 1

168396-6 FILTER                        133 99

418700-2 ABDECKUNG                     134 99

422036-3 SCHLAUCH 3-70                 135 99

271422-3 KNOPF 28                      136 3

168398-2 KRAFTSTOFFPUMPE               137 13

422037-1 SCHLAUCH 3-140                138 99

418711-7 ABSAUGSTUTZEN                 139 99

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 440 1

418696-7 GRIFFDECKEL                   141 99

163447-0 BENZINFILTER                  142 9

168491-2 ROHR                          143 99

418695-9 BUEGELGRIFF                   144 20

418703-6 GEHAEUSEDECKEL                145 8

421872-4 LUFTFUEHRUNG                  146 1

418706-0 HEBEL                         147 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
324468-9 PLEUELSTANGE                  148 99

651525-3 SCHALTER SLE6A2-GG-31         149 99

419362-9 GASHEBEL                      150 5

231672-2 SPIRALFEDER 11                151 1

418708-6 CHOKEHEBEL                    152 99

266007-8 BLECHSCHRAUBE PT 3x10         153 1

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 154 1

421874-0 SCHWINGUNGSDAEMPFER           155 99

418709-4 DICHTUNGSKAPPE                156 99

418704-4 SEITENGRIFF                   157 99

266053-1 BLECHSCHRAUBE 4x35            158 3

125260-4 ANLASSER INKL. 60-68          159 99

SG00000005 INNENSECHSKANTSCHRAUBE        160 99

SG00000004 FUEHRUNGSBLECH                161 99

SG00000003 FEDER                         162 99

SG00000001 SPULE                         163 99

SG00000007 STARTERSEIL                   164 8

SG00000002 FEDER                         165 99

SG00000008 EINSCHALTKNOPF                166 99

SG00000009 SEILSTOPPER                   167 99

163450-1 STARTERGEHAEUSE               168 99

265995-6 SCHRAUBE 4x18                 369 1

861167-7 TYPENSCHILD DCS230T           170 99

345454-7 BREMSBAND                     171 99

168391-6 KUPPLUNG                      172 23

267195-4 UNTERLAGSCHEIBE 4             173 2

266020-6 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         174 1

267284-5 UNTERLAGSCHEIBE 8             175 1

212077-5 NADELKAEFIG                   176 14

165405-2 RASTENWELLE                   177 26

165393-3 RASTENWELLE KPL.1/4"          177 27

221422-3 SCHNECKENRAD                  178 17

911118-1 KOMBI-SCHRAUBE M4x12          279 1

168393-2 OELPUMPE                      180 31

253758-2 SCHEIBE 10                    181 2

421873-2 VERBINDER                     182 2

421876-6 OIL TUBE                      183 1

231975-4 FEDER                         184 1

416274-7 KAPPE                         185 1

922231-0 SECHSKANTSCHRAUBE M5x20       486 2

941101-4 UNTERLAGSCHEIBE 5             487 1

266354-7 SECHSKANTFLANSCHSCHR. M5x40   288 99

168392-4         29      AUSPUFF-SCHALLDAEMPFER                1 

418718-3 SCHALLDAEMPFERDICHTUNG        190 99

922123-3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x14  291 1

418717-5 GASHEBELHALTER                192 99

421871-6 ISOLATOR                      193 10

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 

tec01
Textfeld
89



DCS230T
21.09.2011

Benzin- Kettensäge  250mm
2Seite / 5

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
168394-0 VERGASER INKL. 126-140        194 39

213221-7 O-RING 15                     195 11

418702-8 GEHAEUSE                      196 7

911268-2 KOMBI-SCHRAUBE M5x45          297 2

443118-8 LUFTFILTER                    198 10

125255-7 ZYLINDER KPL.                 199 99

922233-6 SECHSKANTSCHRAUBE  M5X20      4100 2

183944-0 ZYLINDER-SET INKL. 113        1101 99

213131-8 SIMMERRING 12                 1102 99

153910-1 KURBELWELLE KPL.              1103 99

210101-8 RILLENKUGELLAGER 6001         1104 99

210101-8 RILLENKUGELLAGER 6001         1105 99

324529-5 SICHERUNGSRING                1106 99

212955-9 NADELKAEFIG 8x11x10           1107 99

317811-9 KOLBEN                        1108 99

213131-8 SIMMERRING 12                 1109 99

324467-1 STIFT 8                       1110 99

324529-5 SICHERUNGSRING                1111 99

324463-9 KOLBENRING                    2112 99

183944-0 ZYLINDER-SET INKL. 101        1113 99

317813-5 SCHWUNGRAD                    1114 29

231671-4 SPIRALFEDER                   2115 1

345453-9 SPERRHAKEN                    2116 1

266342-4 SCHRAUBE M5x12                2117 99

942201-3 FEDERRING 8                   1118 1

931403-6 SECHSKANTMUTTER M8            1119 1

418714-1 GUMMI                         2120 99

125278-5 ZUENDSPULE INKL. 124, 125     1121 45

266359-7 SECHSKANTFLANSCHSCHR. M4x18   2122 99

0650109950 ZUENDKERZE NGK CMR6A          1123 23

324465-5 FEDER                         1124 1

421878-2 KAPPE                         1125 3

WJ00096325 SCHRAUBE                      4126 99

WJ00021158 SCHUTZ                        1127 99

WJ00095586 MEMBRAN                       1128 99

WJ00092192 DICHTUNG                      1129 99

WJ00014477 STIFT                         1130 99

WJ00016648 BUEGEL                        1131 99

WJ00983160 FEDER                         1132 99

WJ00096424 SCHRAUBE                      1133 99

WJ00008282 VERSCHLUSSGUMMI               1134 17

WJ00014070 GITTERSIEB                    1135 99

WJ00009599 PUMPENVENTIEL                 1136 99

WJ00092258 DICHTUNG                      1137 12

WJ00112241 DUESE                         1138 99

WJ00016104 O-RING                        1139 99

WJ00096364 SCHRAUBE                      2140 99

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
WJ00052903 PUMPENGEHAEUSE INKL. 130-135  1141 99

324616-0 SCHLAUCHSCHELLE               1142 99

*** SONSTIGE ARTIKEL ***      

418845-6 SAEGEKETTENSCHUTZ             199

221528-7 KETTENRAD 1/4"                199

782023-7 SCHLUESSEL 13-16              111

528092640 SAEGEKETTE 25cm 1,3mm 3/8"    123Z

168407-7 SAEGESCHIENE CARVING          152Z

512466660 SAEGEKETTE CARVING 25cm 1/4"  128Z

168408-5 STERNSCHIENE 25cm             138Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS230T
Benzin- Kettensäge  250mm

21.09.2011 / 53Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS230T
Benzin- Kettensäge  250mm

21.09.2011 Seite 4 / 5/ 5

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DCS230T
Benzin- Kettensäge  250mm

21.09.2011 Seite 5 / 5

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör




